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رهبر انقلاب در مراسم روز درختکاری:

همگان توصیههای مسئولان برای پیشگیری از بیماری شایع را رعایت کنند

حضرت آیتالله خامنهای با تأکید بر رعایت توصیهها و دستورالعملهای مسئولان درخصوص پیشگیری و جلوگیری از

این بیماری، فرمودند: از این دستورها نباید تخطی شود،

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر رعایت توصیه ها و دستورالعمل های مسئولان درخصوص پیشگیری و جلوگیری از
این بیماری، فرمودند: از این دستورها نباید تخطی شود،

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع
طبیعی رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز (سه شنبه) دو اصله نهال میوه غرس کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای سپس در سخنانی، کاشت درخت را حرکتی با برکت خواندند و در خصوص بیماری شایع شده
در کشور، گفتند: همچنانکه قبلاً از پزشکان، پرستاران و مجموعه های درمانی صمیمانه تشکر کردم، لازم می دانم بار

دیگر از این عزیزان که با کار بسیار با ارزش خود در حال جهاد در راه خدا هستند، تشکر کنم.

رهبر انقلاب اسلامی مشاهده نمونه های درس آموز از تلاش و فداکاری کادرهای درمانی در رسیدگی به بیماران را
نشان دهنده مسئولیت پذیری و تعهد انسانی آنان دانستند و افزودند: همچنین لازم می دانم از خانواده های پزشکان،
پرستاران و همه عوامل درمانی که با صبر و تحمل خود در کنار تلاش شبانه روزی عزیزانشان هستند، سپاسگزاری کنم.

ایشان با دعا برای عافیت بیماران و همچنین طلب رحمت و مغفرت الهی برای درگذشتگان از این بیماری و صبر و آرامش
برای بازماندگان آنها، چند توصیه خطاب به مردم بیان کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر رعایت توصیه ها و دستورالعمل های مسئولان در خصوص پیشگیری و جلوگیری از
آلودگی، افزودند: از این دستورها نباید تخطی شود، چرا که خداوند ما را موظف کرده است در قبال سلامت خود و دیگران
احساس مسئولیت کنیم، بنابراین هر چه به سلامت جامعه و جلوگیری از شیوع این بیماری کمک کند، حسنه و هر چه

به شیوع آن کمک کند، سیئه است.

رهبر انقلاب اسلامی در توصیه ای دیگر همگان را به توسل و توجه به پروردگار فراخواندند و گفتند: البته این بلا آنچنان
بزرگ نیست و بزرگ تر از آن نیز وجود داشته است اما بنده به دعای برخاسته از دل پاک و صاف جوانان و افراد پرهیزگار
برای دفع بلاهای بزرگ بسیار امیدوارم، چرا که توسل به درگاه خداوند و طلب شفاعت از نبی مکرم اسلام و ائمه بزرگوار

می تواند بسیاری از مشکلات را برطرف کند.

ایشان افزودند: دعای هفتم صحیفه سجادیه دعای بسیار خوب و خوش مضمونی است که می توان با این الفاظ زیبا و با
توجه به معانی آن با پروردگار سخن گفت.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین همه دستگاههای کشور را به همکاری و در اختیار قرار دادن امکانات مورد نیاز وزارت
بهداشت که در صف مقدم مقابله با بیماری قرار دارد، توصیه کردند و گفتند: نیروهای مسلح و دستگاههای مرتبط با دفتر

رهبری نیز به انجام این کار موظف شده اند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به درگیر شدن کشورهای زیادی در دنیا با این بیماری، افزودند: مسئولان ما از روز اول با
صفا، صداقت و شفافیت خبررسانی کردند و مردم را در جریان قرار دادند اما برخی کشورهای دیگر که این بیماری در آنها

شدیدتر و همه گیرتر است، پنهان کاری می کنند البته ما برای آن بیماران نیز از خداوند طلب عافیت می کنیم.

ایشان حادثه پدیدآمده را مسئله ای گذرا و نه فوق العاده دانستند و گفتند: البته من نمی خواهم مسئله را خیلی
کوچک فرض کنم اما آن را خیلی بزرگ هم نکنیم، این مسئله مدتی نه چندان طولانی برای کشور وجود خواهد داشت و
سپس رخت برمی بندد اما تجربیات حاصل از آن و فعالیت مردم و دستگاهها که به مثابه یک رزمایش عمومی است، می

تواند به عنوان یک دستاورد باقی بماند.

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/191405/


حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اقدامات پسندیده و نوع دوستانه برخی هموطنان مانند کمکهای مالی و توزیع
اقلام بهداشتی افزودند: این کارها بسیار خوب است و با حفظ این دستاوردها، بلا به نعمت و تهدید به فرصت تبدیل می

شود و امیدواریم روزگار عافیت کامل برای ملت عزیز ایران نزدیک باشد.
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